< UNIDR

HAND TOOLS

Nivel de aluminio antichoque con

imanes

1252

Caracteristicas del producto

e perfil de aluminio de 48 x 22 mm

® Qacabado plateado

e ampollas de plastico antichoque insertadas

e gsensibilidad de medida 0, 5 mm/m
e verificado electrénicamente

e la superficie de medida esta equipada con dos imanes

L

Ficha de datos
uniortools.com

610725

610726

610727

610728

610729

400

500

600

800

1000

530

580

640

820

1080

* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.






