

Nivel de aluminio antichoque con imanes

1252



Características del producto

- perfil de aluminio de 48 x 22 mm
- acabado plateado
- ampollas de plástico antichoque insertadas
- sensibilidad de medida 0, 5 mm/m
- verificado electrónicamente
- la superficie de medida está equipada con dos imanes



	L	
610725	400	530
610726	500	580
610727	600	640
610728	800	820
610729	1000	646

^{*} Las imágenes de los productos son simbólicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.